FUNCEB / PORTARIA GAB. N.º 093 DE 17 DE OUTUBRO DE 2021
EDITAL N.º 001/2021 - Processo Seletivo Simplificado em Regime Especial de Direito Administrativo – REDA
A Diretora Geral da Fundação Cultural da Bahia - FUNCEB, no uso de suas atribuições legais, e tendo como base o
Item 10.1 “b”, decide divulgar o resultado dos recursos, referente à fase de divulgação do resultado provisório da
avaliação curricular (Barema) interpostos pelos candidatos abaixo indicados, no Processo Seletivo Simplificado em
Regime Especial de Direito Administrativo - REDA da FUNDAÇÃO CULTURAL DO ESTADO DA BAHIA - FUNCEB
para Função Temporária de Técnico de Nível Superior do referido Edital.
RESULTADO DOS RECURSOS

N°
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO CPF FUNDAMENTAÇÃO RESULTADO

828684 DANILO OLIVEIRA DA SILVA 027.362.395-80 Subitem 10.5 e 10.7 Não conhecido

828791 LUZIA DOS SANTOS SOARES 807.052.865-68
Subitem 10.3; 10.4; 10.5 e

10.7
Não conhecido

829676
CRISTIANE ASSUNÇÃO

COSTA
019.451.785-31 Subitem 8.7.3 e 8.7.4 Improcedente

828784 JULIE REIS LAMEGO 062.107.145-52 Subitem 8.8 e 8.8.1 Improcedente

* Não foram apresentados impugnações às autodeclarações de candidatos negros optantes pela reserva de
vagas.
RENATA DIAS OLIVEIRA - Diretora Geral